

Religionsvej d. 23/4 56

Kære alle!

Ja, jeg kan jo lige saa godt skrive Datoen, for i dem jo endelig nyde ud altinget, at den kan ligge her længe. Og det der lige for Konfir- mationen, nej, det var forresten lige for Datoen men altså - jeg skrive først om, det er vel meget der hedder Sympati-brev, kan man ikke komme ind under det. Vi holdt ikke stille under Brevet, Mille havde skrevet saa meget Brevet, at vi kunde køre hele Væden, men man vil bare tænke, at det hele gaar i Røse øjen; men det er jo lige meget Konfirmanderne. Man bruger, og de gør det ogsaa, jo mere Ballade der bliver. Naar det var ikke det store Samfund man skulde skrive om, det var det lille paa Religionsvej 13.

Vi havde dog for voldsomt fat paa Mrs. Doylens i Væden, men end hendes Brev kunde tænke, saa hun maatte 3 Uger i Sengen med Høst paa Bænk, og det var lige for Konfirmanderne saa det gjordes det hele med Høst; men hun maatte da vel komme over Sengen under det Tid. Helst er man glad ud af Skolen

men og er kommand i lære med hos Othlars
Hansen Efterfølger, Malerware og Tapetforretning
Guldstykker, Lendition og Oest. og befunder sig
veldig godt, det er et par uger siden Brønde, der
har overtaget Forretningen. Post skal begynde
den første Måned som Elev inden for Post og Tele-
grafvesen, han skal begynde på Skolen i
København og være der 7 Uger, og hvorefter
saa kommer han videre endnu videre. Det er over-
sundelig, pludselig at fra de Drengene med på
den Gang; men man skal jo være sikker
med, at vi har faaet dem saa i Vej og nær-
de saa er godt tilfreds, med det viljende de har
faaet ligge de, er der jo indet at ønske over.
Post havde jo ellers gaaet og regnet med, at
han skulde lære videre det Bibliotek, men da
de saa saige Elev, det Skolebureau og Post og
Telegrafvesen, menic han, at der var store
Chancer, hvis han kom til komme ind der og det lykkedes
altsaa. Vi haaber i har det godt hele Vejen omalt
alle Landmandene gaae ind rundt og ser om Kommet
ikke snart kommer op, og sukker efter det varme
og Regn, det er jo længe siden man har set
den rigtig Gang Regning. Har det nu rigtig godt
hale Vejen rundt, og kærlij Helser til jer alle fra os som
Kvinden og Henrik